
 

Valjeviken IF Verksamhetsåret 2025 
 

Föreningen ska under året fortsätta utveckla och genomföra aktiviteter inom parasporten. Under 

verksamhetsåret ska föreningen aktivt söka olika fonder och stiftelser för att stärka ekonomin så nya 

parasportverksamheter kan startas upp. 

Under året ska en löpande ledarrekryteringskampanj bedrivas i syfta att tillgodose en utveckling av 

befintliga idrotter och se möjligheter att utveckla nya anpassade idrottsaktiviteter. Föreningen ska 

investera i 8 st sportrullstolar för att tillgodose efterfrågan runt rullstolbollsporter. 

I sporten boccia ska det utvecklas en större tävlingsverksamhet. Återkommande 

spelarutvecklingsläger ska genomföras och det ska ses möjligheter att delta i Skåne serien. Det ska 

som tidigare skapas ekonomiska förutsättningar att delta i Malmö Open och Göteborg Open. Utifrån 

ett beslut från Parasport Sverige 2023 om att föreningen är samverkanspartner med Blekinge 

Parasportförbund inom sporten boccia ska föreningen prioritera sporten i föreningen. 

Medlemrekrytering ska finnas med på föreningens dagliga agenda. Rekrytering sker i första hand via 

socialmedier.  

VIF ska fortsätta att utveckla skolsamverkans aktiviteter med exempelvis särskolor i närområdet runt 

Sölvesborg, Bromölla och Olofström. Satsning ska omfattas av en långsiktig samverkansplan och vara 

öppen för olika parasportaktiviteter.   

Under året ska föreningen se nya möjligheter att utveckla en lägerverksamhet (prova-på eller 

utvecklas inom din sport) som ska vara återkommande med syfte att rekrytera fler till föreningens 

olika aktiviteter.  Hällevikslägret är en av de lägeraktiviteter som man ska delta i. 

VIF ska se möjligheter att förlänga anställningen med Erik Carlsson ytterligare ett år. Eric ska fortsätta 

utveckla verksamheten i föreningen. Eric ska också vara med i det utvecklingsarbete som föreningen 

gör i samverkan med Blekinge Parasportförbund inom sporten boccia.  

Föreningens redan aktiva idrottare ska få möjlighet att delta och utvecklas i sin egen sport eller som 

fadder för nya lägerdeltagare. 
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